ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2016 года  № 201/1231-5

О внесении изменения в состав Рабочей группы
по реализации мероприятий по формированию нового состава

Молодежной избирательной комиссии
при избирательной комиссии Архангельской области

На основании подпункта «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Архангельской

области постановляет:

1. Внести изменение в состав Рабочей группы по реализации

мероприятий по формированию нового состава Молодежной избирательной

комиссии при избирательной комиссии Архангельской области,

сформированный постановлением избирательной комиссии Архангельской

области от 24 марта 2016 года № 199/1214-5 «О формировании нового состава

Молодежной избирательной комиссии при избирательной комиссии

Архангельской области», включив в него Ковалева Г.В., начальника управления

по делам молодежи и патриотическому воспитанию департамента

по внутренней политике администрации Губернатора Архангельской области

и Правительства Архангельской области

2. Направить настоящее постановление в департамент по внутренней

политике администрации Губернатора Архангельской области и Правительства

Архангельской области и разместить его на сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына